
平成２９年度 福島県立須賀川桐陽高等学校　ＨＰ掲載用
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定

水
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月

火

教育相談

センター試験自己採点（３年）

３年特別時間割（ ～1/31）

進路希望調査③

健康管理講座

教育相談

校内センター試験プレテスト（３年）

学年末考査（2/15～20）　　学校評議員会（2/  ）

国公立大学２次対策個別指導（2/1～）

先輩に聞く(2/21)　　表彰式・卒業式予行（2/28）

教育相談（2/7,14,21）

31 水

Ⅰ期選抜(2/1)　　課題研究発表会（2/8）

午前４校時授業（⑤⑥カット）　　午後Ⅰ期選抜準備

式歌練習（３年）

30 火

29 月

28 日

27 土
卓球：県南ｳｨﾝﾀｰｶｯﾌﾟ大会（白河）

剣道：県高校選抜剣道優勝大会（いわき）

学校開放（３年）

26 金

23

22

25

24

21 日

水

木

月

火

20 土
進研模試（１・２年）

学校開放（３年）

19 金
ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ：県大会（～21 福島）

進研模試（２年）　　第３回英語検定１次

16

15

18

17

14 日
ｻｯｶｰ：須賀川市民体育祭ﾌｯﾄｻﾙ競技（須賀川）

吹奏楽：県ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝﾃｽﾄ（福島市）センター試験②

13 土
土曜講座（１・２年）　　学習時間調査③（～17）

センター試験①

12 金
ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ男子：新人戦県大会（～15 郡山）

※３年生特別時間割（午前４校時授業 ～31）

始業式　　大掃除　　服装頭髪確認指導

学力テスト（１・２年）

11 木

10 水

8 月

7 日

教育相談

9 火

3 水

5 金

6 土

2 火

センター試験直前指導（３年）　　進路希望調査③

4 木

1 月
元旦

成人の日

１月行事予定表　
校　　内　　行　　事 校　　外　　行　　事

校内センター試験プレテスト（３年）

ﾃﾆｽ：ｼﾞｭﾆｱﾀﾞﾌﾞﾙｽ（～8 いわき）


